
 
UNIWERSYTET JAGIELLOŃSKI 
DO-0130/50/2007 

 
 
 
 
 

Zarządzenie nr 50 
Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 24 sierpnia 2007 roku 
 

w sprawie: wysokości opłat za usługi edukacyjne w roku akademickim 2007/2008 
 
 

        Na podstawie art. 99 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkol-
nictwie wyższym (Dz.U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.), § 130 ust. 1 i 2 Statutu UJ oraz § 2 
ust. 1 uchwały nr 26/IX/2006 z 27 września 2006 roku w sprawie szczegółowych zasad 
pobierania opłat za usługi edukacyjne zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Zarządzenie określa wysokość opłat za usługi edukacyjne związane z powtarzaniem 

określonych zajęć przez studentów na studiach stacjonarnych i niestacjonarnych z powodu 

niezadowalających wyników w nauce, a także wysokość opłat za eksternistyczne 

egzaminy licencjackie dla absolwentów kolegiów nauczycielskich. 

2. Wysokość opłat związanych z kształceniem studentów na studiach niestacjonarnych oraz 

za prowadzenie studiów podyplomowych w roku akademickim 2007/2008 zostały 

określone w załączniku nr 1 oraz w załączniku nr 2 do zarządzenia nr 5 Rektora 

Uniwersytetu Jagiellońskiego z 5 lutego 2007 roku w sprawie wysokości opłat za kształ-

cenie studentów na studiach niestacjonarnych i za prowadzenie studiów podyplomowych 

w roku akademickim 2007/2008. 

 

§ 2 

 

1. Opłaty związane z powtarzaniem określonych zajęć na studiach stacjonarnych oraz na 

studiach niestacjonarnych w roku akademickim 2007/2008 pobierane są w wysokości 

stanowiącej iloczyn liczby punktów zaliczeniowych za dany przedmiot oraz wartości 

jednego punktu zaliczeniowego ECTS, określonego w załączniku nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

2. Opłaty za powtarzanie zajęć z języków obcych prowadzonych przez Jagiellońskie 

Centrum Językowe dla studentów UJ pobierane są w wysokości określonej w załączniku 

nr 2 do zarządzenia. 

§ 3 

 
Opłaty, o których mowa w § 2, pobierane są jednorazowo przed rozpoczęciem przez studenta 

korzystania z usługi edukacyjnej. 

§ 4 

 
W roku akademickim 2007/2008 opłaty za eksternistyczne egzaminy licencjackie pobierane 

są w wysokości określonej w załączniku nr 3. 

 



 

 

 

§ 5 

 
Traci moc zarządzenie nr 62 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 2 października 2006 

roku w sprawie wysokości opłat za usługi edukacyjne w roku akademickim 2006/2007.  

 
§ 7 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 października 

2007 roku. 

 
 

 
 

                                 Rektor 
 

 
 
                             Prof. dr hab. Karol Musioł 
 

 
 
 
Otrzymują: 

− Prorektorzy UJ 

− Dziekani Wydziałów 

− Dyrektorzy Instytutów 

− Dyrektorzy/Kierownicy jednostek poza- i międzywydziałowych; 

− Samorząd Studentów UJ; 

− Dział Nauczania UJ; 

− Pełnomocnik Rektora UJ ds. osób niepełnosprawnych 

− Kwestura UJ 

(wraz z Collegium Medicum) 



Załącznik nr 1  
do zarządzenia nr 50 Rektora UJ 

z 24.08.2007 roku 

 

 

 

Wartość 1 punktu zaliczeniowego 

ECTS w zł 

 
Lp. WYDZIAŁ 

na studiach 
stacjonarnych 

na studiach 
niestacjonarnych 

1. 
Wydział Prawa  

i Administracji 
40 zł 40 zł 

Wydział Filozoficzny – 

Instytut Psychologii 80 zł 80 zł 2. 

pozostałe Instytuty 40 zł 40 zł 

3. Wydział Filologiczny 40 zł 
1/60 opłaty za studia 
(czesne) obowiązującej 
na danej specjalności 

Wydział Historyczny – – 
Instytut Historii Sztuki 40 zł 40 zł 4. 

pozostałe Instytuty 33 zł 33 zł 

5. Wydział Polonistyki 31 zł 31 zł 

6. 
Wydział Matematyki  

i Informatyki 
37 zł 37 zł 

7. 
Wydział Fizyki, Astronomii  

i Informatyki Stosowanej 
40 zł 40 zł 

8. 
Wydział Biologii  

i Nauk o Ziemi 
40 zł 40 zł 

Wydział Biochemii, Biofizyki 

i Biotechnologii 
– – 

Wykłady i seminaria 35 zł 35 zł 
9. 

Ćwiczenia laboratoryjne 75 zł 75 zł 

10. Wydział Chemii 45 zł 45 zł 

Wydział Zarządzania  

i Komunikacji Społecznej 
– – 

Instytut Psychologii Stosowanej 
80 zł (I, II, III rok) 
70 zł (IV, V rok) 

80 zł (I, II, III rok) 
70 zł (IV, V rok) 

Instytut Informacji Naukowej  
i Bibliotekoznawstwa 40 zł  40 zł  

Instytut Spraw Publicznych  50 zł  50 zł  

11. 

Katedra Lingwistyki Komputerowej 40 zł 40 zł 



Instytut Dziennikarstwa  
i Komunikacji Społecznej  40 zł 40 zł  

Instytut Ekonomii i Zarządzania 40 zł 40 zł 

12. 
Wydział Studiów 

Międzynarodowych  

i Politycznych 

35 zł 45 zł 

Wydział Lekarski  

– kierunek lekarski 
300 zł (I rok) 

233 zł (II rok i następne) 13. 

– kierunek lekarsko-dentystyczny 

 
42 zł 
 

330 zł (I rok) 
267 zł (II rok i następne) 

14. Wydział Farmaceutyczny 42 zł 200 zł 

Wydział Nauk o Zdrowiu  

kierunek pielęgniarstwo  
II stopnia 83 zł 

kierunek zdrowie publiczne, spec. 
inspekcja sanitarna I stopnia 57 zł 

kierunek zdrowie publiczne II 
stopnia 

I semestr – 100 zł 
następne semestry – 83 zł 

Kierunek pielęgniarstwo  
5-letnie magisterskie (wygaszane) 63 zł 

15. 

Studia pomostowe, na których nie 
obowiązuje punktacja ECTS 

37 zł 

160 zł za powtarzanie 
przedmiotu 

16. 

Międzywydziałowe 

Indywidualne Studia 

Humanistyczne 

 
1. Zajęcia w ramach oferty 

poszczególnych jednostek  
 
 
 
 
 
 
2. Zajęcia obowiązkowe MISH: 

– logika dla humanistów, 
       – tutorial (praca roczna), 

 
 
 
Stawka zgodna ze 

stawkami 

obowiązującymi  

w poszczególnych 

jednostkach 

 

 

33 zł 

– 

 



 

Załącznik nr 2  
do zarządzenia nr 50 Rektora UJ  

  z 24.08.2007 roku 

 
 
 
 

Opłaty za powtarzanie zajęć (kursów lektoratowych) z języków obcych 

przez studentów UJ  

w Jagiellońskim Centrum Językowym: 

 
 
 

Lp. Liczba godzin kursu lektoratowego Wysokość opłaty w zł 

1. 30 godzin 230 zł 

2. 45 godzin 350 zł 

3. 60 godzin 460 zł 

4. 120 godzin 920 zł 

5. 
Opłata za egzamin językowy*,  

bez udziału w zajęciach 
150 zł  

 
*egzamin obejmuje część pisemną oraz ustną 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 3 
do zarządzenia nr 50 Rektora UJ  

z 24.08.2007 roku 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

Wydział 

 

Opłaty za licencjackie egzaminy eksternistyczne 

 (dla absolwentów kolegiów nauczycielskich) 

Wydział Filologiczny 800 zł 

Wydział Filozoficzny 700 zł 

Wydział Polonistyki 800 zł 

 
 
 

 
 

 


